máximos de gastos de precampañas y campañas para la elección 

extraordinaria de Concejales al Ayuntamiento del Municipio de Pinotepa 

de Don Luis, perteneciente al XI distrito electoral local, determinando 

para la campaña de este Municipio, un tope máximo de gastos de 

$65,473.08 (sesenta y cinco mil cuatrocientos setenta y tres pesos 

08/100 M.N.). 

V. Registro de candidatos a Concejales a los Ayuntamientos. Mediante 

sesión de fecha veintiuno de febrero del dos mil once, el Consejo 

General de este Instituto aprobó el registro supletorio de los candidatos 

a Concejales al Ayuntamiento del Municipio de Pinotepa de Don Luis,